
Burmistrz Miasta Milanówka 
 

Ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę: 
 
 
� pawilonu handlowego o pow. 9 m2 wraz z gruntem, stanowiącym część działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 8/1 w obr. 05-06, położonej przy ul. Wojska 

Polskiego; 

� część o pow. 6m2 działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 8/1  

w obr. 05- 06, położonej przy ul. Wojska Polskiego.  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej – sprzedaż zniczy 

i kwiatów. 

 

Cena wywoławcza brutto (łącznie): 1 270,00 zł. 

 
Przetarg odbędzie się w dniu 19.12.2014  r. w siedzibie Urzędu Miasta Milanówka  

( budynek C ) przy ul. Spacerowej 4 o godzinie 11.00. 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej – płatnej przelewem na konto depozytowe Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej 

Filia Milanówek ul. Ko ściuszki 28, nr 62 9291 0001 0086 8336 2000 0050 najpóźniej do dnia  

17 grudnia 2014 r.  

Wpłacone wadium zostanie odliczone od kwoty czynszu dzierżawnego za pierwszy 

miesiąc uczestnikowi, który wygra przetarg, pozostałym zostanie zwrócone – przelewem na 

wskazane konto – w ciągu 3 dni roboczych od dnia zamknięcia przetargu. Wadium przepada 

jeżeli uczestnik, który przetarg wygrał uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy.  

 

 Cudzoziemcy mogą nabywać nieruchomości zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami, tj. na podstawie zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 

 Szczegółowe informacje o nieruchomościach i przetargu można uzyskać w Referacie 

Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Milanówka przy 

ul. Spacerowej 4, tel. 758 30 61 wew. 240. 

  

 Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych powodów lub jego unieważnienia  

w każdym czasie, informując o tym w formie właściwej do ogłoszenia.  

 
 

                            Z up. Burmistrza Miasta  Milanówka 
 

                        /-/ 
                              mgr  inż. Michał Stępień 

                             Zastępca Burmistrza 
 


